
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.1 - 2022

199 - Commissari sorteggiabili del settore 13/B4 - SECS-P/11
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOSCIA Vittorio

2. 2 BOZZI Stefano

3. 3 CAPIZZI Vincenzo

4. 4 CARRETTA Alessandro

5. 5 CHIARAMONTE Laura

6. 6 COCOZZA Rosa

7. 7 COSMA Stefano

8. 8 CROCI Ettore

9. 9 DE VINCENTIIS Paola

10. 10 DEL GIUDICE Alfonso

11. 11 FERRETTI Paola

12. 12 FILOTTO Umberto

13. 13 INTRISANO Carmelo

14. 14 LUCARELLI Caterina

15. 15 MARIANI Giovanna

16. 16 MARIANI Massimo

17. 17 MONFERRA' Stefano

18. 18 MURE' Pina

19. 19 NIERI Laura

20. 20 PORZIO Claudio

21. 21 PREVIATI Daniele Angelo

22. 22 SALVI Antonio

23. 23 SAMPAGNARO Gabriele

24. 24 SCANNELLA Enzo

25. 25 SCHWIZER Paola Gina Maria

26. 26 SPALLONE Marco

27. 27 TORLUCCIO Giuseppe
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 MARIANI Massimo

2. 5 CHIARAMONTE Laura

3. 27 TORLUCCIO Giuseppe

4. 1 BOSCIA Vittorio

5. 7 COSMA Stefano

6. 15 MARIANI Giovanna

7. 8 CROCI Ettore

8. 17 MONFERRA' Stefano

9. 9 DE VINCENTIIS Paola

10. 21 PREVIATI Daniele Angelo

11. 22 SALVI Antonio

12. 24 SCANNELLA Enzo

13. 2 BOZZI Stefano

14. 4 CARRETTA Alessandro

15. 13 INTRISANO Carmelo

16. 20 PORZIO Claudio

17. 18 MURE' Pina

18. 11 FERRETTI Paola

19. 12 FILOTTO Umberto

20. 23 SAMPAGNARO Gabriele

21. 26 SPALLONE Marco

22. 19 NIERI Laura

23. 6 COCOZZA Rosa

24. 14 LUCARELLI Caterina

25. 10 DEL GIUDICE Alfonso

26. 25 SCHWIZER Paola Gina Maria

27. 3 CAPIZZI Vincenzo
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - Art.18 c.1 - 2022

200 - Commissari sorteggiabili del settore 13/A2 - SECS-P/02
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Francesco

2. 2 BASILE Roberto Giovanni

3. 3 BONATTI Luigi

4. 4 BRUNELLO Giorgio

5. 5 CASARI Marco

6. 6 CEFIS Elena

7. 7 CORICELLI Fabrizio

8. 8 CUCCIA Tiziana Maria Stella Silvana

9. 9 DOSI Giovanni

10. 10 GAROFALO Antonio

11. 11 GRAZZI Marco

12. 12 ORDINE Patrizia

13. 13 QUATRARO Francesco

14. 14 ROCCO Lorenzo

15. 15 SANTARELLI Enrico

16. 16 SIGNORELLI Marcello

17. 17 SOCCI Claudio

18. 18 TAJOLI Lucia

19. 19 VERGALLI Sergio

20. 20 VINCI Concetto Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BONATTI Luigi

2. 9 DOSI Giovanni

3. 18 TAJOLI Lucia

Pagina 1/2



4. 8 CUCCIA Tiziana Maria Stella Silvana

5. 7 CORICELLI Fabrizio

6. 17 SOCCI Claudio

7. 4 BRUNELLO Giorgio

8. 10 GAROFALO Antonio

9. 6 CEFIS Elena

10. 1 AIELLO Francesco

11. 15 SANTARELLI Enrico

12. 20 VINCI Concetto Paolo

13. 12 ORDINE Patrizia

14. 5 CASARI Marco

15. 11 GRAZZI Marco

16. 14 ROCCO Lorenzo

17. 2 BASILE Roberto Giovanni

18. 16 SIGNORELLI Marcello

19. 19 VERGALLI Sergio

20. 13 QUATRARO Francesco
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